
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

18 мая 2016 года                                                                                                                     №312 

 

 

 

 

 

 
О проведении аукциона  
по предоставлению в аренду 
нежилого помещения, находящегося 
в собственности муниципального 
образования «Инзенский район» 
 

На основании ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите 

конкуренции»,   

ПОСТАНОВЛЯЮ:   

1. Провести аукцион по предоставлению в аренду находящегося в 

собственности муниципального образования «Инзенский район» здания 

проходной будки, назначение: нежилое, 1 - этажный, общая площадь - 17,17 

кв.м, инв.№ 1108, лит. В, кадастровый номер 73:04:030127:170,   адрес 

местонахождения объекта: Ульяновская область, Инзенский район, г. Инза, ул. 

Колхозная, д. 10. 

2. Опубликовать в районной газете «Вперед» и на официальном сайте 

муниципального образования «Инзенский район»  информационное извещение 

о проведении аукциона.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и 

земельным отношениям Инзенского района Фролова М.П.  

 

 

Глава Администрации района                                              О.В. Мидленко 

 

                                  
 
 
 
 
 
Фролов М.П.  
2-52-03                           


